
６Ｇ

1G 2G 3G T 順位 4G 5G 6G T 合計 順位 7G 8G 9G T G 合計 順位 1G 2G 3G T 合計 順位 4G 5G 6G T 合計 G 合計 順位

辻　　拓也 Creator 202 150 212 564 54 192 195 204 591 1,155 59 224 221 207 652 9 1,807 26 176 189 181 546 2,353 29 149 191 238 578 1,124 15 2,931 28

内藤慎之介 船　 井 166 167 221 554 61 157 213 225 595 1,149 62 202 150 187 539 9 1,688 83

宇津　圭珠 Creator 142 169 136 447 141 171 99 214 484 931 143 215 141 185 541 9 1,472 140

577 1,190 1,777 3,054

６Ｇ

1G 2G 3G T 順位 1G 2G 3G T 合計 順位 1G 2G 3G T G 合計 順位 1G 2G 3G T 合計 順位 1G 2G 3G T 合計 G 合計 順位

富永　圭子 インサニティー 170 189 203 562 42 176 178 136 490 1,052 60 172 203 197 572 9 1,624 48

小池　和美 吉祥院 176 213 166 555 47 177 161 203 541 1,096 41 163 180 171 514 9 1,610 54

593 1,136 1,697 2,908

AVE

195.4

187.6

163.6

180.4

178.9

氏  　名

辻　　　拓　也

内   藤　慎之介

宇　津　圭　珠

富　永　圭　子

小　池　和　美

所　 属

Creator

船　 井

Creator

インサニティー

吉祥院

Ｇ

15

9

9

9

9

総合計

2,931

1,688

1,472

1,624 572

213 5551,610

HG HS

238 652

225 595

男子 148 名

参
加
者

女子 100 名

合計 248 名

215 541

203

準決勝出場(２５位)得点 ２５位 決勝出場(１２位)得点

予　選　３回戦 予　 選 準決勝　（前半） 12G 準決勝　（後半） 準　決　勝

準決勝出場(４０位)得点 ４０位 決勝出場(１２位)得点

氏　　名 所　属
予　選　１回戦 予　選　２回戦 ６Ｇ

４０位

２５位

12G 準決勝　（後半） 準　決　勝

Ｎ Ｈ Ｋ 杯　第 ５０ 回　全 日 本 選 抜 選 手 権 大 会 ・　京 都 府 代 表 選 手 成 績

開催日 平成２８年５月２０日～２２日 会　 場埼玉県 ： 新狭山グランドボウル

氏　　名 所　属
予　選　１回戦 予　選　２回戦 ６Ｇ 予　選　３回戦 予　 選 準決勝　（前半）


